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InkOpschefsindex — tjanster

PMI-tjanster steg till 61,8 i november: kvar pa hdga nivaer

Inkdpschefsindex for tjanstesektorn (PMI-tjanster) steg till 61,8 i november, vilket ar
0,4 indexenheter hogre an i oktober. Delindexet fér orderingang bidrog med 1,3
indexenheter till uppgangen i PMI-tjanster medan 6vriga delindex gav negativa
bidrag. PMI-tjanster. Storst negativt bidrag svarade leverantérernas leveranstider for
med -0,4 indexenheter.

Affarsvolymens delindex sjonk med 0,7 indexenheter till 63,5 i november, vilket gav
ett negativt bidrag om 0,2 indexenheter till PMI-tjanster. Index for planerad
affarsvolym gick daremot upp till 68,5 i november fran 65,5 i oktober.

Delindex for orderingang noterades till 64,2 i november fran 60,3 i oktober, en
uppgang med 3,9 indexenheter, vilket lamnade ett bidrag till PMI-tjanster om 1,3
indexenheter. Indexet for orderstockarna steg fran 57,3 till 60,1 i november.

Index for leverantérernas insatsvarupriser sjonk till 58,7 i november fran 60,6 i
oktober. Ett tre manaders glidande medelvarde signalerar att prisokningstakten for
insatsvarorna fortsatter pa en stabil trend.

Inkdpschefsindex - Tjanster
70

60

50

40

30

PMI - tjanster

(Purchasing Managers’
Index - Services)

Sasongsrensat

2017 nov 61,8
okt 61,4
sep 63,8
aug 55,5
jul 59,0
jun 57,2
maj 57,9
apr 60,3
mar 61,3
feb 59,8
jan 61,2
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Inképschefsindex (PMI - Purchasing Managers Index) ar en konjunkturméatare for den svenska ekonomin som

genomfors i samarbete mellan Swedbank och Silf for dels tillverkningsindustrin dels tjanstesektorn. Malet med PMI &r
att snabbt mata den radande konjunkturen. Varje méanad inhamtas konjunkturstatistik fran inképschefer som ingar i en
svarspanel. Ett indextal 6ver 50 indikerar tillvaxt medan ett indextal under 50 innebar en nedgang. Inképschefsindex for
tillverkningsindustrin publiceras den férsta bankdagen varje manad kl. 08:30 och Inkdpschefsindex for tjanstesektorn
publiceras den tredje bankdagen varje manad kl. 08:30.

Nésta publicering av Inkdpschefsindex — tjanster: torsdag den 4 januari 2018
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Inkdpschefsindex for den svenska privata tjanstesektorn (PMI — tjanster) steg till 61,8 i
november, vilket ar 0,4 indexenheter hogre an utfallet for oktober. Det var delindex for
orderingdng som, enskilt, bidrog till 6kningen i PMI-tjanster. Ovriga delindex sjonk och
gav negativa bidrag, déar leverantorernas leveranstider, svarade for det storsta negativa
bidraget med 0,4 indexenheter. Ett tre manaders glidande medelvarde fér november
for PMI-tjanster noteras till 62,3, vilket &r 1,9 indexenheter hogre &n i oktober.

Delindex for orderingang okade till 64,2 i november fran 60,3 i oktober. Utfallet i
delkomponenten svarar for det nast hogsta, hittills, under 2017. Ett tre manaders
glidande medelvarde visar en uppgang i indexet fran 59,7 i oktober till 63,0 i november,
vilket ar fjarde manaden i rad med enstigande trend.
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Index for orderstockarna steg med 2,8 indexenheter till 60,1 i november. Aven ett tre
manaders glidande medelvarde steg indexet i november till 58,5 en uppgang med 3,7
indexenheter jamfort med oktober. Novemberutfallet understryker den uppatgaende
trenden i orderstockarna sedan hdsten 2016.
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Delindex for affarsvolym/produktion foll till 63,5 i november, vilket ar 0,7
indexenheter lagre &n foregaende utfall. Ett tre manaders glidande medelvéarde steg
indexet till 64,5 i november, vilket &ar, pA manadsbasis, den hégsta notering sedan nio
manader tillbaka.
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Index for planerad affarsvolym dkade med 3 indexenheter, vilket gor att utfallet
noterades till68,5 for november. Det &r en fortsatt expansiv niva for indexet och det
tyder pa optimistiska produktionsplaner inom tjanstesektorn i kélvattnet av stigande
orderstockar
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Delindex for sysselsattning minskade med 1,4 indexenheter och noteras pa en niva
om 59,3 i november. Nedgangen gav ett marginellt negativt bidrag till PMI-tjanster. Ett
tre manaders glidande medelvarde steg fran 58,2 i oktober till 60,2 i november.
Okningen vittnar om en stigande takt for sysselsattning inom tjanstesektorn under de
senaste manaderna.
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Delindex for leverantdrernas leveranstider sjonk till 58,1 i november fran 60,4 i
oktober. Det innebar att delindexet gav ett negativt bidrag till PMI-tjanster med 0,4
indexenheter.

Leverantorernas leveranstider
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Index for leverantorernas insatsvarupriser foll till 58,7 i november, vilket ar en nedgang
med1,9 indexenheter jamfort med oktober. Ett tre manaders glidande medelvarde
noterar en minskning fran 62,0 i oktober till 60,6 i november. Under aret har
medelvardet pendlat kring 60-strecket, vilket indikerar pa att prisokningstaktens
fortsatter vara stabil.
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Leverantorernas insatsvarupriser
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Silf / Swedbanks Inkdpschefsindex, sdsongrensat

2013

2014

2015

2016

2017

PMI -tjanster Ingar i PMI-tjanster

jan
feb
mar
apr
maj
jun
jul
aug
sep
okt
nov
dec
jan
feb
mar
apr
maj
jun
jul
aug
sep
okt
nov
dec
jan
feb
mar
apr
maj
jun
jul
aug
sep
okt
nov
dec
jan
feb
mar
apr
maj
jun
jul
aug
sep
okt
nov
dec
jan
feb

apr
maj
jun

jul
aug
sep
okt

Total index

51,8
54,4
475
49,1
47,8
46,0
56,3
55,3
53,2
53,5
56,7
57,5
55,3
56,8
53,4
58,4
58,6
55,2
60,0
55,4
55,1
57,4
56,5
55,1
57,4
56,6
57,1
54,2
58,5
55,4
56,5
53,1
56,7
57,3
55,9
57,8
59,0
55,7
54,7
52,6
54,7
53,7
58,0
53,7
56,7
57,6
59,8
60,0
61,2
59,8
61,3
60,3
57,9
57,3
59,0
55,5
63,8
61,4
61,8

Affarsvolym

54,9
56,5
48,2
50,2
50,9
26,7
59,0
57,9
55,6
55,6
57,6
61,7
58,2
59,6
55,5
62,0
64,0
57,8
61,4
56,9
59,0
59,1
56,1
56,8
57,3
59,8
60,5
56,0
61,1
56,0
59,6
53,7
57,6
62,0
59,3
61,0
61,6
56,0
56,5
53,0
53,6
55,8
62,1
54,7
56,2
59,0
63,2
63,2
66,5
64,5
62,5
62,3
59,7
58,3
60,2
57,3
65,8
64,2
63,5

Leverantdrernas
leveranstider

49,6
49,9
48,6
48,2
48,2
48,6
52,0
56,1
50,3
52,4
54,0
51,5
53,6
50,4
53,7
53,5
50,5
52,1
52,5
53,0
50,3
53,2
54,1
55,2
54,5
53,0
55,2
54,5
56,5
53,4
52,7
54,4
53,3
52,7
51,1
55,2
52,4
54,3
54,3
54,8
53,2
50,9
52,8
54,2
56,2
55,6
57,7
54,8
60,6
55,6
61,2
58,8
61,1
56,7
59,4
57,2
63,5
60,4
58,1

Nya Order

53,2
56,8
47,5
49,9
47,2
45,5
59,5
53,6
54,0
54,5
59,9
62,6
57,7
61,5
51,2
61,3
61,4
56,5
65,3
57,5
55,5
59,2
59,1
52,9
58,6
56,9
57,2
55,4
60,1
57,0
57,0
53,0
59,0
59,0
59,0
57,6
63,2
56,5
54,3
49,5
56,4
56,4
59,6
52,9
57,1
59,1
61,0
63,1
57,8
59,6
61,5
61,6
56,4
57,9
59,4
54,4
64,5
60,3
64,2

Sysselsattning

475
51,9
45,7
473
44,3
433
51,5
54,0
51,8
50,5
52,9
49,5
49,0
51,4
54,5
53,4
54,9
52,9
56,5
52,0
54,4
56,1
54,8
56,5
58,2
56,0
54,5
49,8
54,5
53,8
55,4
51,3
55,0
53,1
51,3
56,8
55,1
55,3
53,5
55,2
54,2
49,4
55,2
53,4
57,0
55,1
55,4
56,0
60,9
58,7
59,5
56,9
54,8
55,4
56,4
53,5
60,5
60,7
59,3

Ovriga nyckeltal

Orderstock

52,6
49,8
41,9
44,9
45,7
46,6
56,3
52,6
52,7
51,0
53,1
56,7
56,0
54,0
50,7
56,9
60,9
55,3
56,6
54,1
53,4
56,7
59,2
52,8
57,7
53,0
54,9
54,6
51,5
47,7
53,2
48,8
53,2
55,8
50,5
55,8
54,2
50,0
50,2
48,8
51,3
52,3
56,9
54,4
55,2
52,9
59,8
56,3
57,9
56,6
55,7
57,5
53,2
57,0
57,9
48,8
58,1
57,3
60,1

Leverantorernas
insatsvarupriser

50,5
54,3
50,0
47,6
47,1
47,5
50,4
52,0
51,4
54,1
52,1
54,4
53,2
52,7
50,9
49,9
49,3
53,7
49,8
53,3
52,7
54,3
57,5
58,3
55,2
51,3
56,2
58,6
57,8
57,4
58,6
56,2
53,8
51,7
52,2
54,3
48,7
49,3
51,7
49,7
52,1
50,8
52,3
52,8
53,8
58,7
64,1
58,0
60,0
58,7
65,9
62,7
59,4
58,6
60,2
62,7
62,6
60,6
58,7

Prognos

Planerad
affarsvolym

55,2
57,6
51,5
50,7
52,7
54,5
62,2
62,5
62,1
62,9
66,5
68,3
64,3
63,3
64,3
64,4
63,5
63,8
68,3
67,4
67,1
67,4
69,7
65,5
67,9
64,7
67,3
63,2
65,0
62,9
65,8
65,2
67,8
66,0
67,4
705
69,1
63,2
64,2
61,3
64,3
65,8
64,3
69,0
66,9
68,4
69,2
69,9
68,5
68,8
725
64,6
64,8
65,7
67,3
63,7
715
65,5
68,5
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2013

2014

2015

2016

2017

jan
feb
mar
apr
maj
juni
juli
aug
sep
okt
nov
dec
jan
feb
mar
apr
maj
jun
jul
aug
sep
okt
nov
dec
jan
feb
mar
apr
maj
jun
jul
aug
sep
okt
nov
dec
jan
feb
mar
apr
maj
jun
jul
aug
sep

nov
dec
jan
feb

apr
maj
jun

jul
aug
sep
okt

PMI -tjanste Ingér i PMI-tjanster

Total index

48,2
54,8
48,8
51,1
50,3
49,1
54,1
55,7
54,9
53,0
54,9
54,2
51,7
57,2
54,7
60,4
61,1
58,4
57,8
55,8
56,8
56,9
54,6
51,8
53,8
57,1
58,4
56,2
61,0
58,5
54,2
53,6
58,4
56,8
54,1
54,5
55,5
56,1
56,0
54,6
57,1
56,9
55,8
54,2
58,3
57,1
57,9
56,7
57,6
60,2
62,6
62,3
60,4
60,4
56,8
55,9
65,5
60,9
59,9

Affarsvolym  Leverantorernas
leveranstider

49,5
56,9
51,0
52,2
54,9
50,5
54,1
58,6
58,3
55,1
55,6
58,0
52,8
60,1
58,3
64,0
68,0
61,6
56,4
57,6
61,7
58,6
54,1
53,1
52,0
60,3
63,3
58,0
65,1
59,8
54,6
54,4
60,3
61,6
57,4
57,3
56,3
56,5
59,4
54,9
57,6
59,7
57,1
55,4
58,9
58,6
61,3
59,5
61,2
64,9
65,3
64,3
63,6
62,1
55,2
58,0
68,5
63,8
61,5

47,7
49,5
47,4
48,4
49,5
50,5
54,7
55,4
50,6
52,9
53,4
49,4
51,7
50,0
52,5
53,7
51,7
54,1
55,2
52,3
50,6
53,7
53,5
53,1
52,6
52,6
53,9
54,7
57,7
55,4
55,3
53,8
53,7
53,2
50,5
53,2
50,5
53,9
53,1
55,0
54,4
52,9
55,5
53,6
56,5
56,1
57,1
52,8
58,7
55,2
60,0
59,0
62,3
58,7
62,0
56,5
63,9
60,9
57,6

Nya Order

50,0
58,4
49,5
53,2
49,5
48,4
54,7
54,3
56,0
53,4
57,3
59,7
54,5
63,1
53,2
64,6
63,6
59,3
60,5
58,2
57,5
58,1
56,5
50,0
55,3
58,4
59,2
58,7
62,3
59,8
52,3
53,7
60,9
57,9
56,4
54,7
60,0
58,1
56,3
52,8
58,7
59,2
54,8
53,6
59,0
58,0
58,5
60,1
54,6
61,2
63,5
64,9
58,7
60,7
54,6
55,1
66,4
59,3
61,6

Sysselsattning

43,9
51,0
46,4
48,9
46,7
47,3
52,3
54,8
53,0
50,0
51,1
44,9
45,5
50,6
55,1
55,0
57,3
57,0
57,3
52,9
55,6
55,6
53,0
51,9
54,6
55,1
55,2
51,3
56,9
57,8
56,2
52,2
56,2
52,6
49,5
52,1
51,6
54,4
54,2
56,7
56,6
53,4
56,0
54,3
58,1
54,6
53,6
51,4
57,3
57,8
60,1
58,4
57,2
59,4
57,2
54,3
61,6
60,1
57,5

Ovriga nyckeltal

Orderstock

495
52,0
438
47,8
48,4
48,9
52,4
53,8
53,6
49,4
50,0
54,5
52,8
56,2
52,5
59,8
63,5
57,6
52,6
55,3
54,3
55,1
56,0
50,6
54,6
55,1
56,8
57,5
54,2
50,0
49,2
50,0
54,1
54,2
47,4
53,6
51,1
52,2
52,1
51,7
53,9
54,6
53,0
55,6
56,1
51,3
56,7
54,2
54,8
58,8
57,5
60,4
55,8
59,3
53,9
50,0
59,0
55,8
57,0

Leverantdrernas
insatsvarupriser

51,9
55,0
51,0
48,9
48,9
48,4
50,6
51,6
51,8
52,9
29,4
51,1
54,5
53,4
51,9
51,2
51,1
54,7
50,0
52,9
53,1
53,1
54,8
55,0
56,6
51,9
57,2
60,0
59,6
58,3
58,7
55,8
54,2
50,5
49,5
51,1
50,0
50,0
52,7
51,1
53,8
51,7
52,4
52,4
54,2
57,4
61,4
54,7
61,3
59,3
66,9
64,1
61,2
59,6
60,4
62,3
63,0
59,4
56,0

Prognos

Planerad
affarsvolym

53,8
58,9
53,1
52,1
55,4
56,0
63,4
61,8
61,9
60,9
63,5
65,9
62,9
64,6
65,8
65,9
66,3
65,3
69,5
66,7
66,9
65,4
66,7
63,1
66,4
66,0
68,8
64,7
67,8
64,4
66,9
64,5
67,5
64,1
64,4
68,1
67,7
64,5
65,8
62,8
67,0
67,2
65,5
68,3
66,7
66,4
66,2
67,6
67,1
70,1
74,0
66,0
67,5
67,1
68,4
63,0
71,2
63,6
65,5



Silf

DVVCUVU.J_E

Inkdpschefsindex — tjanster
Avseende november manad 2017, fortsattning

Silf / Swedbanks Inképschefsindex for tjanster
— mal och metodik

Historik

Deltagare
Publicering
Undersokningsperiod

Sammansattning
av PMI — tjanster (%)

Ovriga nyckeltal

Silf och Swedbank AB, publ gor den férsta gemensamma —
interna — berakningen av “Inkdpschefsindex for den privata
tjanstesektorn” for de fyra ingdende komponenterna under
2005. | december 2010 offentliggjordes indextalet for forsta
gangen. Forebild var det amerikanska inkdpschefsindexet for
ovriga naringslivet, Non-Manufacturing Index, och det svenska
PMI som for forsta gangen publicerades i november 1994.

Over 200 inkopschefer i den privata tjanstesektorn.
Tredje bankdagen i varje manad, ki 08:30.
Jamforelse med foregaende manad.

Orderingang (i det egna foretaget) 35

Affarsvolym (i det egna foretaget) 25
Sysselsattning (i det egna féretaget) 20
Leverantdrernas leveranstider 20

(ingar ej i PMI — tjanster)Orderstock

Berakning

"Break even”

Leverantdrernas insatsvarupriser
Planerad affarsvolym narmaste halvaret

Snabb konjunkturindikator

Enkel statistik och latt tolkning

Statistik med relativt korta publiceringsintervaller
Standig kontakt med valinformerad yrkesgrupp

Enligt s k diffusionsindex. Positiva forandringar tas fram i pro-
cent for de fem delindexarna. Till detta tal adderas den pro-
centuella andelen oftrandrade svar multiplicerat med 0,5.
Sedan viktas de olika delindexarna enligt ovan for att komma
fram till totalindex. Inkoépschefsindex for tjanster anger inga
aktivitetsnivaer utan manadsvisa forandringar av konjunkturen
i janstesektorn. De sasongrensade siffrorna redovisas i forsta
hand.

Skiljelinjen mellan upp- och nedgang i konjunkturen bland
tjansteféretagen har — i linje med amerikansk praxis -
faststallts till 50. Nagon 6verdriven exakt tillampning av denna
grans eller "neutral” tillvéxtzon bor dock inte géras. 49,7 eller
50,3 ger inte sarskilt olikartade konjunktursignaler utifran
totalindexet for PMI — tjanster.



